APPUI DE FENÊTRE À NEZ ARRONDI
BALUSTRADE
Coloris :
Description du produit
Conditionnement
Plan produit (en mm)
Réglementations - Certifications – Marquages
Caractéristiques techniques
Unité de conditionnement (UC) : PIECE
Condition de stockage : Extérieur
Type de conditionnement : PALETTE
Prof. 35 : 8 unités / pal pour dimension 190 cm
4 unités / pal pour autres dimensions
Prof. 28 : 10 unités / pal pour dimensions 50 à 190 cm
4 unités / pal pour dimensions 220 & 250  cm
Fiche technique
Palette 4 entrées                             Palette retournable
Norme NF P 98 - 052
Hauteur
du nez :
60 mm
Hauteur
du talon :
115 mm
Profondeur du produit : 350 mm ou 280 mm
Résistance à la compression : Classe C20/25
Fabrication :
• Teinté et hydrofugé dans la masse ;
• Muni d’arêtes et d’une goutte d’eau intégrée
• Equipé de rejingots latéraux, rejingot arrière rectiligne
• Talon droit permettant la fixation d’équerres support de la
menuiserie
• Conformes au DTU 20.1 / 36.1 / 37.1
Résistant au gel : Oui
Type de pose : Pose traditionnelle
Uniquement pour une profondeur
de 35 cm en monoblocs.
Voir pages 2 & 3 pour plans complémentaires (en mm)
Pour format de profondeur 35 cm :
Usage : Ouvertures
Matière : Pierre reconstituée
Aspect : Pierre brute taillée, granuleuse
Type de finition : Géométrique, formes régulières, simple
aux contours nets
350 mm
V
e
rs
io
n
 :
 1
0/
7/
24
Retrouvez nos
produits sur weser.fr
APPUI DE FENÊTRE À NEZ ARRONDI
BLANC TRADITION GRIS TON PIERRE
Désignation Article
Dim. Tableau
(mm)
Dimensions
(L x l x H en mm)
Poids unité
(kg)
Référence
WESER
Code EAN
Référence
WESER
Code EAN
Référence
WESER
Code EAN
Appui 35 Nez Arrondi 50 x 35 cm
Monobloc
400 500 x 350 x 60 24,5 APNA3550B 3660227020105 APNA3550G 3660227019932 APNA3550P 3660227020174
Appui 35 Nez Arrondi 60 x 35 cm
Monobloc
500 600 x 350 x 60 29,5 APNA3560B 3660227026473 APNA3560G 3660227026497 APNA3560P 3660227026480
Appui 35 Nez Arrondi 70 x 35 cm
Monobloc
600 700 x 350 x 60 34 APNA3570B 3660227020112 APNA3570G 3660227019949 APNA3570P 3660227020181
Appui 35 Nez Arrondi 80 x 35 cm
Monobloc
700 800 x 350 x 60 38,5 APNA3580B 3660227026466 APNA3580G 3660227026442 APNA3580P 3660227026459
Appui 35 Nez Arrondi 90 x 35 cm
Monobloc
800 900 x 350 x 60 43,5 APNA3590B 3660227020129 APNA3590G 3660227019956 APNA3590P 3660227020549
Appui 35 Nez Arrondi 100 x 35 cm
Monobloc
900 1000 x 350 x 60 48 APNA35100B 3660227020136 APNA35100G 3660227019963 APNA35100P 3660227020204
Appui 35 Nez Arrondi 110 x 35 cm
Monobloc
1000 1100 x 350 x 60 52,5 APNA35110B 3660227020143 APNA35110G 3660227019970 APNA35110P 3660227020211
Appui 35 Nez Arrondi 120 x 35 cm
Monobloc
1100 1200 x 350 x 60 57,5 APNA35120B 3660227026428 APNA35120G 3660227026411 APNA35120P 3660227026435
Appui 35 Nez Arrondi 130 x 35 cm
Monobloc
1200 1300 x 350 x 60 62 APNA35130B 3660227020150 APNA35130G 3660227019987 APNA35130P 3660227020228
Appui 35 Nez Arrondi 140 x 35 cm
Monobloc
1300 1400 x 350 x 60 66,5 APNA35140B 3660227026527 APNA35140G 3660227026510 APNA35140P 3660227026534
Appui 35 Nez Arrondi 150 x 35 cm
Monobloc
1400 1500 x 350 x 60 75 APNA35150B 3660227020167 APNA35150G 3660227019994 APNA35150P 3660227020235
Appui 35 Nez Arrondi 160 x 35 cm
Monobloc
1500 1600 x 350 x 60 80 APNA35160B 3660227027104 APNA35160G 3660227026947 APNA35160P 3660227027111
Appui 35 Nez Arrondi 170 x 35 cm
Monobloc
1600 1700 x 350 x 60 85 APNA35170B 3660227027135 APNA35170G 3660227027128 APNA35170P 3660227027142
Appui 35 Nez Arrondi 190 x 35 cm
Monobloc
1800 1900 x 350 x 60 95 APNA35190B 3660227027166 APNA35190G 3660227027159 APNA35190P 3660227027173
Appui 35 Nez Arrondi 210 x 35 cm
En 2 Eléments
2000 2100 x 350 x 60 97 APNA35210G 3660227027180
Appui 35 Nez Arrondi 220 x 35 cm
En 2 Eléments
2100 2200 x 350 x 60 105 APNA35220B 3660227027241 APNA35220G 3660227027210 APNA35220P 3660227027272
Appui 35 Nez Arrondi 250 x 35 cm
En 2 Eléments
2400 2500 x 350 x 60 120 APNA35250B 3660227027333 APNA35250G 3660227027302 APNA35250P 3660227027364
EN 35 CM DE PROFONDEUR
WESER SAS - 1 route de Cléré - 37130 Mazières-de-Touraine
Tél. +33(0)2 47 96 23 23 - Fax +33(0)2 47 96 44 69 - Internet : www.weser.frMis à jour le 11/07/2024
Hauteur du talon :
115 mm
60 mm
Hauteur
du nez :
Retrouvez nos
produits sur weser.fr
APPUI DE FENÊTRE À NEZ ARRONDI
GRIS
Désignation Article
Dim. Tableau
(mm)
Dimensions
(L x l x H en mm)
Poids unité
(kg)
Référence
WESER
Code EAN
Appui 28 Nez Arrondi 50 x 28 cm Monobloc 400 500 x 280 x 60 19,5 APNA2850G 3660227026763
Appui 28 Nez Arrondi 70 x 28 cm Monobloc 600 700 x 280 x 60 27 APNA2870G 3660227019888
Appui 28 Nez Arrondi 90 x 28 cm Monobloc 800 900 x 280 x 60 34,5 APNA2890G 3660227019895
Appui 28 Nez Arrondi 100 x 28 cm Monobloc 900 1000 x 280 x 60 38,5 APNA28100G 3660227019901
Appui 28 Nez Arrondi 110 x 28 cm Monobloc 1000 1100 x 280 x 60 42 APNA28110G 3660227019918
Appui 28 Nez Arrondi 130 x 28 cm Monobloc 1200 1300 x 280 x 60 49,5 APNA28130G 3660227019925
Appui 28 Nez Arrondi 150 x 28 cm Monobloc 1400 1500 x 280 x 60 59 APNA28150G 3660227026824
Appui 28 Nez Arrondi 190 x 28 cm Monobloc 1800 1900 x 280 x 60 74,5 APNA28190G 3660227026886
Appui 28 Nez Arrondi 220 x 28 cm En 2 Eléments 2100 2200 x 280 x 60 84,5 APNA28220G 3660227026916
Appui 28 Nez Arrondi 250 x 28 cm En 2 Eléments 2400 2500 x 280 x 60 98 APNA28250G 3660227027012
EN 28 CM DE PROFONDEUR